ЗАЯВЛЕНИЕ Директору
государственного учреждения образования
«Вербовичский детский сад – базовая  школа Наровлянского района»
Филанчук Л.Ф.
_______________________________________,
проживающей по адресу:
Наровлянский район, д. __________________,
ул. _____________________________, д. ____
тел. ___________________________________

[bookmark: _GoBack]Прошу зачислить моего  сына (дочь)____________________________ ____________________________, ученика (ученицу) _____ класса, в группу продлённого дня с «___» ___.20___  г. по «__» ___.20__ г.

______________						____________________________
Дата                                                                                                            Подпись